
UCHWAŁA Nr XLIX/363/10
Rady Gminy Działdowo

z  dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie  likwidacji rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591; z późn. zm.)  art. 223   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)
oraz art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157
poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Rachunki dochodów własnych w niżej wymienionych jednostkach, ulegają likwidacji z dniem 31.12.2010 r:

1) Zespół Szkół w Księżym Dworze,

2) Szkoła Podstawowa w Uzdowie.

§  2. Dochody zgromadzone na rachunku dochodów własnych podlegają przekazaniu do budżetu gminy według stanu
na dzień 31.12.2010 r.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/222/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 19 listopada 2008 roku, w sprawie utworzenia
rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych.

                                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy
                                       Mirosław Zieliński



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLIX/363/10

Rady Gminy Działdowo
z dnia 18 czerwca 2010 r.

 Zgodnie z art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych
(Dz. U.  Nr 157 poz. 1241), z dniem 31 grudnia 2010 roku ulegają likwidacji rachunki dochodów własnych. W związku
ze zmianą przepisów zachodzi konieczność dostosowania  uchwał do obecnych przepisów prawa.


